Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

15.09.2009 г.       № 01-02/46(11)
Об итогах весеннего призыва граждан
на военную службу в районе Раменки в
2009 году

Заслушав и обсудив сообщение военного комиссара Раменского объединенного

военного комиссариата, полковника Цветова А.В. об итогах весеннего призыва граждан на
военную службу в 2009 году на территории района Раменки, муниципальное Собрание
отметило, что призыв граждан на военную службу был организован в соответствии с
Федеральным Законом № 53-ФЗ от 28.03.1998 г. «О воинской обязанности и военной
службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 663 «Об
утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации» в
период с 1 апреля по 15 июля 2008 года в районе Раменки Западного административного
округа города Москвы.

Подлежало вызову на заседания призывной комиссии в районе Раменки - 714 человек,
прибыло на призывную комиссию - 714 человек (100%), из них призвано на военную службу
64 человека, отправлено в войска - 55 человек.

Учитывая вышеизложенное,
муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение военного комиссара Раменского объединенного
военного комиссариата, полковника Цветова А.В. об итогах весеннего призыва граждан на
военную службу в районе Раменки в 2009 году.

2. Руководителю муниципалитета Раменки Шаршуну Д.В.:
2.1. Обеспечить продолжение осуществления мероприятий по военно-патриотическому

воспитанию в муниципальном учреждении «Досуговый центр «Ровесник» и на дворовых
спортивных площадках.

2.2. Продолжить разъяснительную работу положений законодательства Российской
Федерации по вопросам призыва и военной службы и её необходимости, роли Вооруженных
сил в государстве в муниципальных газетах «Раменки. Вестник местного самоуправления» и
«Раменки. Голос молодых».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципального образования Раменки Дмитриева С.Н. и руководителя муниципалитета
Раменки Шаршуна Д.В.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ